ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  19 октября 2022 года                                                                                                 № 37

с.Киясово

О формировании повестки дня очередной двенадцатой сессии

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

 В соответствии со статьей 26 Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- сформировать следующую повестку дня очередной двенадцатой сессии Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»:

1. О работе Президиума Совета депутатов в период между сессиями.

2. О присвоении звания «Почетный гражданин Киясовского района».

3. О реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» на 2015-2024 годы».

4. О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле  на

территории муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики».

5. О внесении изменений в Положения о муниципальном контроле в сфере

благоустройства  на территории муниципального образования  «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики».

6. О внесении изменений в Положения о муниципальном контроле на автомобильном

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

7. О внесении изменений в Положения о муниципальном контроле за исполнением

Единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и

(или) модернизации объектов теплоснабжения  на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

8. Об утверждении о ликвидационного баланса Администрация муниципального

образования «Киясовский район».

9. О внесении изменений в Положение по осуществлению муниципального земельного

контроля на территории муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики».

10. О внесении  изменений в решение  Совета  депутатов  от 27.12.2021  №  96 «О

бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики» на 2022  год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

11. Об избрании депутата Караваева Петра Аркадьевича в состав постоянной

контрольной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный

округ Киясовский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков